
Uchwała Nr 131/XXXII/2017 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 26 kwietnia 2017 roku 

 

 

w sprawie  dokonania zmian w budżecie Gminy Piława Górna na rok 2017. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 

2016 r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Plan wydatków majątkowych na 2017 rok po zmianach stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 4 

Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

- dochody 21 450 442,00 zł 

 bieżące 20 336 442,00 zł  

 majątkowe        1 114 000,00 zł 

- wydatki  22 990 010,00 zł 

 bieżące 18 554 510,00 zł  

 majątkowe        4 435 500,00 zł 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


